2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2024  № 135
г.Окуловка

Об утверждении значений нормативных затрат на оказание муниципальных услуг по МБУ «Чистый город» на 2024 год

В соответствии с п.п. 3, 4 ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, финансируемых за счет средств бюджета Окуловского городского поселения, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 27.10.2022 № 2101, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемые Значения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг по МБУ «Чистый город» на 2024 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава района    М.А. Смирнов
лс
№135-п